
  Dorostenecká liga, 3.kolo19.10.2013-Plzeň 
 

Trenéři: Štefánik, Borbély,  

Auta: Štefánik, Borbély 

Družstvo 1.JC Baník Ostrava nastoupilo v sestavě: 

 

50 kg   Tluček Patrik 

55 kg   Vilímek Patrik, Mičan Ondřej 

60 kg   Lukáš Dominik, Sieber Adam 

66 kg   Selecký Lukáš, Pátek Jan 

73 kg   Kraskowski Daniel  

81 kg   Reineke Nicolas 

90 kg   Skyba Libor 

+ 90 kg  Král jakub 

 

3.kolo dorostenecké ligy proběhlo 19.10. v Plzni a my jsme stáli před nelehkým úkolem, jak se udržet 

v boji o medaile. Bohužel po tomto kole bude těžký zisk jakékoli medaile.  

 

Hodnocení jednotlivých zápasů družstva. 

 

1.JCBO - Litoměřice  4:4, 37:32 

 

V prvním zápase nám výrazně pomohl svým vítězstvím Patrik Tluček. Bohužel Nikolas s Liborem, 

nejstarší v družstvu, své zápasy prohráli a o výsledek jsem se obával až do konce. 

 

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. Judo Sadová Čáslav   

50 Tluček 1:0 10:0 Hock 

55 Mičan 0:1 0:7 Hegedus 

60 Sieber 1:0 10:0 Kropáč 

66 Selecký 1:0 7:0 Václavek 

73 Kraskowski 1:0 10:0 Orbanec 

81 Reineke 0:1 0:5 Trojánek 

90 Skyba 0:1 0:10 Kůrka 

+90 Král 0:1 0:10 Krejčík 

4:4 37:32 

 

1.JCBO - Železo Hranice 2:6 11:51 

 

Bohužel letos na Hranice kluci nemají. V tomto zápase se navíc těžce zranil Patrik Vilímek, pro 

kterého letošní sezona skončila. Nikolas a Kuba mají problém v hlavě se svými stálými soupeři, Libor 

šel s Jerglíkem vyrovnaný zápas, ale chybuje a bojí se nastoupit do chvatu. 

 

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. Železo Hranice 

50 Tluček 0:1 0:10 Šatánek 

55 Mičan 0:1 0:10 Beran 

60 Lukáš 1:0 10:0 Vydra 

66 Selecký 1:0 1:0 Trojnar 

73 Kraskowski 0:1 0:10 Pírko 

81 Reineke 0:1 0:10 Švestka 

90 Skyba 0:1 0:1 Jerglík 

+90 Král 0:1 0:10 Svačina 

2:6 11:51 

 



1.JCBO - JC Plzeň 4:4   34:40 

 

Druhé vážné zranění nás postihlo v zápase s Plzní, kdy si Dan Kraskowski zranil rameno a dále pak 

nenastupoval. Tady jsme už na pomocné body nedokázali vyhrát, ikdyž k tomu bylo blízko a to kdyby 

Libor dokázal dovést svůj zápas do konce a prohrát jen na šida. Bohužel 30 s před koncem 

zachyboval, upadl a nechal se chytit do držení. 

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. Železo Hranice 

50 Tluček 0:1 0:10 Lerach 

55 Mičan 1:0 10:0 ------------- 

60 Sieber 1:0 10:0 Koželuh 

66 Selecký 1:0 7:0 Marek 

73 Kraskowski 0:1 0:10 Amler 

81 Reineke 1:0 7:0 Leroch 

90 Skyba 0:1 0:10 Kabourek 

+90 Král 0:1 0:10 Uher 

4:4 34:40 

 

1.JCBO - JC Liberec 5:3  50:30 

 

V tomto utkání se Nikolasovi a Adamovi podařil přechod, který už v Opavě nějakou dobu trénují a 

zkoušeli jsme ho i na soustředění, měli z toho opravdu radost a je vidět, že funguje.  

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. Železo Hranice 

50 Tluček 0:1 0:10 Binhak 

55 Mičan 0:1 0:10 Pavlíček P. 

60 Sieber 1:0 10:0 Pavlíček D. 

66 Pátek 1:0 10:0 Buriánek 

73 Selecký 0:1 0:10 Svoboda 

81 Reineke 1:0 10:0 Jansa 

90 Skyba 1:0 10:0 Černý 

+90 Král 1:0 10:0 Flachs 

5:3 50:30 

 

1.JCBO - SKP Judo Nový Bydžov  2:6, 20:54 

 

Věděli jsme, že ve finálovém kole to bude nepříjemný soupeř. Tady se mi líbil Adam v zápase s 

Černým, kdy to byl opravdu vyhecovaný boj. Arnošt pěkně na zemi škrcením překvapil 

Motyowského.  

 

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. SKP Judo Nový Bydžov   

50 Tluček 0:1 0:10 Gregar 

55 Mičan 0:1 0:7 Doskočil 

60 Sieber 0:1 0:10 Černý 

66 Pátek 1:0 10:0 Motyovski 

73 Selecký 0:1 0:7 Švec 

81 Reineke 0:1 0:10 Gorog 

90 Skyba 1:0 10:0 Schneider 

+90 Král 0:1 0:10 Valenta 

2:6 20:54 

 

 

 

 

 



Po druhém kole, kdy jsem psal, že naším tajným snem je získat po třetí titul, již bohužel můžu říct, že 

toto se nám určitě nepodaří. I medaile bude zázrakem. Z týmu nebylo cítit takové odhodlání, jako 

kdyby to, že nebude zlato bylo tragedií. Nedokázal jsem je ani já vyburcovat a motivovat, natož aby si 

fandili a povzbuzovali se sami. Doufám, že v posledním kole a před domácím publikem to bude jinačí 

a kluci to ještě zkusí. 

 

Hodnocení jednotlivých závodníků: 

Váha Jméno  V P B Poznámka 

50 Tluček Patrik 1 4 2 TJ Ostrava-důležitý bod s Litoměřicemi  

50 Mičan Ondřej 1 3 2 TJ Ostrava-Ondra musí zapracovat na kondici 

55 Vilímek Patrik 0 1 0 Nepříjemné zranění, do konce sezony mimo 

60 Lukáš Dominik 1 0 2 Dominik šel jeden zápas, ještě se necítí po zranění 

60 Sieber Adam 3 1 6 Slezan Opava - super zápas s Černým, povedený "Izraelec" 

66 Selecký Lukáš 3 2 6 Kvalitní výkon, ikdyž problém s příliš pasivním soupeřem 

66 Pátek Jan 2 0 4 Moc se na žíněnce neohřál, rychlé vítězství na zemi, pak bez boje 

73 Kraskowski Dan 1 2 2 Bohumín- nepříjemné zranění, jinak rvavý, ale občas chybuje 

81 Reineke Nicolas 2 3 4 Slezan Opava - povedený "Izraelec", ale problém v hlavě 

90 Skyba Libor 2 3 4 TJ Ostrava- zbytečné chyby a obavy, taky hlava 

+90 Král Jakub 1 4 2 Podle vlastních slov špatná kondice a problém s věčnými soupeři 

 

Zpracoval: Štefánik Jan 

 


